
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione di imprese individuali e società di 

persone (Affissione n. 3 del 24/5/2022)

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 ed in particolare gli art. 2 e 3 che disciplinano rispettivamente 
la cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge  11 settembre 2020, 
n. 120, ed in particolare l’art. 40, nella parte che prevede la semplificazione della procedura di 
cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone, attraverso l’adozione del 
provvedimento conclusivo della cancellazione da parte del Conservatore del Registro Imprese;

Dato atto che l’avviso di avvio del procedimento di cancellazione relativo all’Affissione n. 3 del 
24/5/2022 è stato pubblicato sul sito istituzionale alla pagina Home/Registro Imprese e Albi/Deposito 
Pratiche/Cancellazioni d’ufficio/cancellazione ai sensi del D.P.R. 247/2004/ Provvedimenti del 
Conservatore a far data dal 24/5/2022;

Dato atto, altresì, che tutte le imprese presenti nell’avviso di cui all’Affissione n. 3 del 24/5/2022 sono 
state informate dell’avvio del  procedimento di cancellazione a loro carico,  a mezzo di raccomandata 
A/R, come disposto dal D.P.R. 247/2004;

Considerato che, delle imprese di cui all’avviso relativo all’Affissione in oggetto, quelle presenti nella 
Tabella delle Imprese da Cancellare non hanno dato riscontro nei termini previsti dal D.P.R. 
247/2004;

DISPONE

- La cancellazione delle imprese presenti nella Tabella delle Imprese da cancellare, allegata al 
presente provvedimento, con menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi 
del presente provvedimento;
- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese 
interessate, all’indirizzo del legale rappresentante, riportato nel Registro Imprese;

AVVISA

che, contro il presente provvedimento gli interessati possono ricorrere al Giudice del Registro, 
ai sensi del comma 7 dell’art. 40 del Decreto Legge 11 luglio 2020 n. 76, convertito, con 
modificazione nella legge 11 settembre 2020, n. 120,  entro quindici giorni dalla sua 
comunicazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE
       P.O. al Servizio 

      Ing. Giuseppe Ardimento   Dott. Nicola Pisapia 

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2022000028 - del 11/07/2022 15:50:08



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

Tabella delle imprese da cancellare (Affissione 3 del 24/5/2022)

Numero 
REA

Impresa Presupposti 
cancellazione ex DPR 
247/2004

469352 IN VIDEO SAS DI VINCENZO SANTORO art. 3, c.1 lettera c

695380 D’ARBITRIO MARIA DOMENICA art. 2, c.1 1 lettera b

777443 STUDIO GRAGNANO SAS DI INFANTE 
GIUSEPPE

art. 3, c. 1, lettera c

519422 BAR PASTICCERIA ANNA DI DELLA RATTA 
RAFFAELE

art. 3, c.1 lettera d 

726621 POMMELLA GIUSEPPE art.2, c.1, lettera d

693523 OLA’ SAS DI ESPOSITO ANTONIO & C Art. 3, c.1, lettera d


		2022-07-11T12:46:27+0200
	Camera di Commercio 
	ARDIMENTO GIUSEPPE
	Sottoscrizione documento


		2022-07-11T15:50:07+0200
	NICOLA PISAPIA




